
SMLOUVA O ZAJiŠTĚNi OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘIŠt MČ PRAHA 5 č.2015/02/oo1

0001/0/0BK/15

1111111111111~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~ IIIIIIII~ 11111111111MC05X00EKYKG

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJiŠTĚNí OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘIŠŤ MČ PRAHA 5

Městská část Praha 5
Sídlo: náměstí 14. října 1381/4, Praha 5,15022
IČ: 00063631
DIČ: CZ 00063631
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú.: 27-2000857329/0800
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou Prahy 5
(dále jen "objednatel")

a

společnost: PK HOLDING CZ,spol.s r.o.
Sídlo: Tiskařská 10,Praha10,108 00
IČ: 26206137
DIČ: CZ26206137
Bankovní spojení: RaiffeisenBank
Číslo účtu: 1061730001/5500
zastoupená: Martinem Kantorem, jednatelem společnosti
(dále jen "poskytovatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na základě výsledku zadávacího
řízení veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále "zákon" či "ZVZ"), s výjimkou zásad
uvedených v ust. § 6 zákona, s názvem "OSTRAHA DĚTSKÝCH HŘIŠŤ MČ
PRAHA 5" (dále jen "veřejná zakázka"), uzavřít smlouvu tohoto znění (dále jen
"smlouvali):

1 Účel smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je na základě jednotlivých objednávek objednatele
zajištění strážní a ochranné služby specifikované dále v této smlouvě (dále též
jen "služby") na území veřejného prostranství a následujících dětských hřišť:

Místo plnění: hřiště Husovy sady,
u ul. Vrchlického, Praha 5

hřiště Sacre Coeur,
u ul. Kartouzská a Drtinova, Praha 5

hřiště Butovická,
u ul. Butovická, Praha 5

hřiště Mrázovka,
u ul. Mrázovka, Praha 5

hřiště Aréna,
u ul. Hořejší nábřeží, Praha 5



SMLOUVA O ZAJiŠTĚNi OSTRAHYDĚTSKÝCH HŘIŠt Mé PRAHA 5 č.2015/02/001

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování následujících služeb:

Výkon strážní a ochranné služby dle jednotlivých objednávek objednatele, prováděný
jednou osobou na každé střežené hřiště, na území veřejných prostranství a dětských
hřišť uvedených v bodě 1 této smlouvy (dále též "hřiště") od podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami do 31.12.2015. Rozsah plnění, doba ostrahy: Pondělí - Neděle
od 08:00 h - 20:00 h fyzická ostraha bezpečnostním pracovníkem, v případě potřeby
zajištění výjezdové mobilní hlídky.

Účelem strážní a ochranné služby je komplexní zajištění všech služeb souvisejících
s bezpečností veřejných prostranství, tj. zejména:

a) zamezení projevům porušování veřejného pořádku a ochrany dětí a mládeže před
sociálně patologickými jevy a asociálními projevy;

b) udržení zdravotně nezávadného stavu a hygienického standardu veřejných
prostranství, dětských hřišť a sportovišť.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v rozsahu určeném touto smlouvou na
základě jednotlivých měsíčních objednávek služeb vystavených oprávněnou osobou
objednatele (Ing. Mgr. Vladimír Abraham, vedoucí Odboru bezpečnostního a
prevence kriminality) pro příslušný kalendářní měsíc.

2.2 Výkonem strážní služby mohou být pověřeny pouze osoby vyškolené a pro
službu vybavené, hovořící plynně českým jazykem, oblečené ve služebním
stejnokroji s viditelně umístěnou visačkou se jménem, fotografií a
identifikačním číslem (dále jen "ostraha").

2.3 Výkon služeb bude prováděn jednou osobou, a to následujícím způsobem:

2.3.1 Před začátkem plnění z této smlouvy je poskytovatel povinen předložit
objednateli jmenný seznam osob, které budou strážní a ochrannou
službu vykonávat. Objednatel je oprávněn provádět namátkové kontroly
totožnosti osob vykonávajících strážní a ochranné služby za účelem
zjištění, zda je ostraha vykonávána pouze osobami vyjmenovanými
ve výše uvedeném seznamu.

2.3.2 Objednatel umožní poskytovateli na základě písemné žádosti doplnění
seznamu osob vykonávajících strážní a ochrannou službu.

2.3.3 Součástí výkonu strážní a ochranné služby jsou pravidelné obchůzky
hřiště, vykonávané dvakrát za hodinu. Při obchůzkové činnosti ostraha
dohlíží na dodržování návštěvního řadu dětského hřiště, sleduje pohyb
závadných osob v okolí hřiště a v případě jejich výskytu na hřišti je
vykazuje.

2.3.4 Poskytovatel vybaví ostrahu hřiště na vlastní náklady:
- mobilním telefonem s důležitými kontakty, zejména pro možnost
kontaktování městské policie, záchranné služby, státní policie, hasičské
záchranné služby nebo objednatele.

2



SMLOUVA O ZAJI$TĚNI OSTRAHYDĚTSKÝCH HŘI$t Me PRAHA 5 č.2015/02l001

2.3.5 Ostraha při obchůzkové činnosti na hřišti upozornuje návštěvníky na
jednání v rozporu s provozním a návštěvním řádem veřejných dětských
hřišť (dále též "návštěvní řád"). a vykazuje osoby, které ani po
upozornění návštěvní řád nedodržují. V případě neuposlechnutí jejího
pokynu kontaktuje ostraha městskou policii a provede zápis o události do
knihy výkonu služby. Dále se zaměří na dodržování návštěvního řádu
hřiště (zejména na úplný zákaz přítomnosti psů a zákaz kouření a
požívání alkoholických nápojů či omamných nebo psychotropních látek
na dětském hřišti).

2.3.6 Při výkonu služby je ostraha povinna aktivně monitorovat svoje okolí a
zjišťovat potencionální přítomnost závadných osob. Závadnými osobami
jsou míněny osoby zjevně pod vlivem omamných nebo psychotropních
látek, či s těmito látkami jakkoliv manipulující, zloději, osoby chovající se
násilně nebo osoby, které poškozují veřejný majetek. Ostraha je povinna
tyto osoby neprodleně vykazovat z hřiště. V případě, že vykazované
osoby neuposlechnou pokyn k opuštění hřiště, je ostraha povinna
uvědomit městskou policii a provést zápis do knihy výkonu služby. Při
nálezu infekčního materiálu je ostraha povinna neprodleně kontaktovat
městskou polici a žádat je o odstranění tohoto infekční materiálu a
provést o této skutečnosti zápis do knihy výkonu služby. Pro účely této
smlouvy jsou za infekční materiál považovány ostré předměty, které
mohou poškodit pokožku a s nimiž je spojeno potenciální riziko poranění
a infekce, zejména: jehly, kanyly, injekční stříkačky s jehlou, jehly s
křidélky, skleněné střepy z injekčních stříkaček apod.

2.3.7 Ostraha zajišťuje:
- dohled nad dodržováním návštěvních a provozních řádů parků a
dětských hřišť,
- dohled nad dodržováním čistoty a pořádku na území hlídaných parků a
dětských hřišť,
- bránění vzniku škod vandalismem,
- zamezení obtěžování návštěvníků parků a dětských hřišť závadnými
osobami; závadnými osobami jsou míněny osoby snažící se na území
parků či veřejných dětských hřišť nocovat, dále osoby zjevně pod vlivem
omamných nebo psychotropních látek, či s těmito látkami jakkoliv
manipulující, zloději, osoby chovající se násilně nebo osoby, které
poškozují veřejný majetek,
- hlášení škod na herních prvcích, mobiliáři, zeleni parků, dětských hřišť a
fitness parku.

2.3.8 Poskytovatel provádí služby dle bodu 2 této smlouvy v souladu
s všeobecně platnými právními předpisy a podle individuálních
požadavků a pokynů objednatele. Poskytovatel předá před započetím
plnění dle této smlouvy objednateli Směrnici pro výkon strážní služby na
veřejném dětském hřišti a informuje vždy objednatele o jejích změnách a
úpravách.

2.3.9 Rozsah denních výkonů bezpečnostních pracovníků ostrahy:

a) prevence přístupových cest a prostor do klidových lokalit,
b) celodenní dohledová činnost (provozní řád, hygienické předpisy, asociální

projevy apod.),
c) prevence úrazů,
d) hlášení závad na herních prvcích a ostatním mobiliáři (vybavení).

3



SMLOUVA O ZAJISTĚNi OSTRAHYDĚTSKYCH HŘISt Mé PRAHA 5 č.2015/02/001

2.3.10 Bezpečnostní pracovníci ostrahy:
- musí být pro občany viditelně označeni reflexní vestou, na zadní

straně s nápisem Městská část Praha 5, v přední části logem Městské
části Praha 5,
během provozní doby nesmí nosit viditelně střelnou zbraň ani
donucovací prostředky,
nesmí působit zanedbaným dojmem,
musí disponovat takovou fyzickou zdatností, která mu umožní řádný
výkon služby.

2.3.11 Na každém hřišti musí být vedena "Kniha výkonu služby", ve které budou
evidovány informace týkající se výchozího a konečného stavu objektu,
zjištěné závady, události porušující veřejný pořádek a návštěvní řád a
veškerá učiněná opatření. Výpis těchto událostí bude nedílnou součástí
každé faktury vyhotovené poskytovatelem. Současně bude výpis z knihy
výkonu služby za příslušné období zasílán samostatně kontaktní osobě
objednatele.

3 Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Objednatel se zavazuje:

3.1.1 Určit z řad zaměstnanců objednatele osobu odpovědnou za součinnost
s poskytovatelem.

3.1.2 Platit poskytovateli za řádně poskytnuté služby dohodnutou cenu
v dohodnutých termínech.

3.1.3 Přijmout taková organizační opatření, aby ostraha byla využívána
výhradně k ostraze hřiště a k pracím v souladu s vymezeným předmětem
této smlouvy.

3.1.4 Vyrozumět své zaměstnance a ostatní dodavatele služeb a prací do
střežených objektů o tom, že hřiště je střeženo.

3.1.5 Bezodkladně informovat poskytovatele o každé změně, která se týká této
smlouvy, zejména o změnách provozního a návštěvního řádu hřiště.

-

4



SMLOUVA O ZAJIŠT~Ní OSTRAHY D~TSKÝCH HŘIŠt MG PRAHA 5 č.2015/02/001

3.2 Poskytovatel se zavazuje:

3.2.1 Poskytovat služby v rozsahu určeném touto smlouvou.

3.2.2 Pověřit výkonem strážní a ochranné služby pouze osoby oprávněné
k výkonu ostrahy a poučit osoby vykonávající strážní ochrannou službu
o právu objednatele kontrolovat totožnost ostrahy.

3.2.3 Umožnit objednateli namátkové kontroly totožnosti osob, které vykonávají
strážní a ochrannou službu, zda jsou k výkonu této služby oprávněny.

3.2.4 Seznámit ostrahu s povinností odevzdat všechny věci jimi nalezené na
místech prováděné služby osobám určeným objednatelem, příp.
příslušníkům Policie ČR nebo Městské policie (doklady, peněženky,
předměty z drahých kovů apod.).

3.2.5 V případě zjištění škody na majetku objednatele či zjištění nezákonného
jednání návštěvníků hřiště neprodleně vyrozumět osoby určené
objednatelem, dále Policii ČR nebo Městskou policii za účelem prošetření
události a jejího zadokumentování.

3.2.6 Vykonávat služby v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy.

3.2.7 Zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které tvoří obchodní či jiné
tajemství objednatele a o kterých se ostraha nebo poskytovatel dozví při
výkonu služby.

3.3 Objednatel má právo prostřednictvím určených osob provádět průběžné
kontroly plnění předmětu smlouvy. V případě, že v průběhu kontroly nabude
kontrolující osoba podezření, že ostraha vykonává službu pod vlivem alkoholu
nebo návykových látek, bude ihned informovat dispečink poskytovatele, který
zajistí do 60 minut za přítomnosti kontrolující osoby zkoušku na požití alkoholu
nebo návykových látek v souladu se zákoníkem práce. V případě pozitivního
výsledku zkoušky zajistí poskytovatel neprodleně výměnu ostrahy. Porušení
povinností poskytovatele uvedených v tomto odstavci bude rovněž považováno
za podstatné porušení smlouvy a důvodem pro odstoupení od smlouvy ze
strany objednatele.

5



SMLOUVAO ZAJI$T~NI OSTRAHY D~TSKÝCH HŘI$Ť MČ PRAHA 5 č.2015/02/001

4 Cena a platební podmínky

4.1 Odměna (cena) je stanovena dohodou obou stran, která je specifikována
v příloze číslo 1 této smlouvy, jedná se o cenu konečnou, nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na zajištění služeb
dle této smlouvy.

4.2 Cena bude poskytovateli vyplácena na základě měsíční fakturace, přičemž
nedílnou součástí každé faktury bude výpis z knihy výkonu služby
za fakturované období.

4.3 Cena je splatná na základě faktury poskytovatele vystavené objednateli do 2.
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém poskytovatel plnil
dle této smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb.,
v platném znění.

4.4 Řádně vyhotovená faktura je splatná na účet poskytovatele 15 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení zadavateli.

4.5 Faktura se považuje za doručenou dnem jejího doručení poštou nebo kurýrem.
Při osobním předání je dnem doručení den podpisu v dodací knize.

4.6 Povinnost platby je splněna dnem odepsání finanční částky z účtu objednatele
ve prospěch poskytovatele.

4.7 Objednatel je oprávněn před lhůtou splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje některou z náležitostí nebo obsahuje nesprávné
údaje, s písemnou reklamací, ve které objednatel uvede důvody vrácení
faktury. Tímto přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta splatnosti běží ode
dne odeslání nové, resp. opravené faktury objednateli.

5 Smluvní pokuty

5.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta za porušení povinností
poskytovatele stanovených touto smlouvou:

5.1.1 činí 1.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ podstatného porušení této
smlouvy. Podstatným porušením jsou následující situace:

a) Služby nejsou v požadované době vykonávány vůbec (tzn. i jednotlivé
hřiště nikdo nehlídá).

b) Ostraha není schopna v případě potřeby provést kvalifikovaný zásah
(např. je opilá, pod vlivem návykových látek, nastoupila do služby
nemocná, nevyškolená apod.).

c) Ostraha nekontaktuje v případech, kdy je dle této smlouvy povinna tak
učinit městskou policii či Policii ČR.

5.2 Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a to tak, že zaplacením smluvní pokuty dle odst. 1.
tohoto článku není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.

6



SMLOUVA O ZAJI$TIONi OSTRAHY OlOTSKÝCH HŘI$t MČ PRAHA 5 č.2015/02/oo1

6 Náhrada škody

6.1 Poskytovatel je povinen provádět služby s odbornou péčí tak, aby nedocházelo
ke škodám na majetku, životním prostředí, zdraví nebo jiným újmám.
Při porušení povinností uložených touto smlouvou nebo vyplývajících z obecně
závazných právních předpisů poskytovatel odpovídá za škody takto vzniklé
v plném rozsahu.

6.2 Pro tento případ má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené
třetím osobám ve výši pojistného krytí minimálně 10 000 000,- Kč.
Poskytovatel se zavazuje mít sjednánu pojistnou smlouvu nejméně s tímto
rozsahem pojistného krytí po celou dobu trvání této smlouvy.

7 Doba trvání smlouvy

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu oběma smluvními
stranami do 31.12.2015. Plnění dle smlouvy bude zahájeno dva dny od
podpisu obou smluvních stran, nejpozději však od 01.06.2015.

7.2 Platnost této smlouvy končí rovněž okamžikem poskytnutí finančního plnění
objednatelem poskytovateli v celkové výši 1.950.000,- Kč bez DPH.

7.3 Tato smlouva zaniká dohodou, odstoupením nebo výpovědí učiněnou jednou
ze stran této smlouvy.

7.4 Obě strany této smlouvy jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce,
který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně
doručena. Po dobu výpovědní lhůty jsou smluvní strany plně vázány touto
smlouvou.

7.5 Obě strany jsou povinny poskytovat si v průběhu výpovědní lhůty součinnost za
účelem úspěšného předání veškeré dokumentace, která je nutná pro další
činnost objednatele.

7.6 Od této smlouvy lze odstoupit okamžitě z důvodu jejího podstatného porušení.

7.6.1 Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dojde ze strany
poskytovatele k závažnému porušení následujících smluvních povinností:

poskytovatel opakovaně nebude vykonávat řádně služby dle bodu
2 této smlouvy, ač byl písemně, ale bezvýsledně upozorněn na
nekvalitní poskytování služeb uvedených v bodě 2 této smlouvy a
nebyla sjednána náprava,

poskytovatel ztratil způsobilost k plnění této smlouvy a veřejné
zakázky podle zákona.

7.6.2 Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel:

přes písemné upozornění prokazatelně neplní podmínky uvedené
v bodě 3.1 této smlouvy, -

7



SMLOUVA O ZAJISTĚNi OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘISt MG PRAHA 5 č.2015/02/001

nezaplatí-Ii včas sjednanou cenu a je v prodlení více než 30 dnů
(nevztahuje se na případ uvedený v bodě 4., odst. 7. této
smlouvy).

7.6.3 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost poskytovatele uhradit
smluvní pokutu.

7.6.4 Účinky odstoupení nastávají ve 13:00 hod. prvního pracovního dne
následujícího po doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

7.7 Při ukončení smlouvy bude ostraha vykonávána do okamžiku předání
hlídaných objektů objednateli (nebo jím pověřené osobě) dle dohody,
minimálně však do 20:00 hod. dne, ve kterém je služba ostrahy poskytována
naposledy.

8 Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.2 Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují na adresy uvedené v této
smlouvě, nebyla-Ii některou ze smluvních stran písemně sdělena jiná adresa
k tomu určená. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi
doručí. Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí
jako nedoručenou či nedoručitelnou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl
v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít nebo se na uvedené adrese již nezdržuje; za
den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost vrácena
druhé smluvní straně.

8.3 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

- příloha Č. 1 - cenová kalkulace za provedené služby
- příloha Č. 2 - mapka veřejného dětského hřiště
- příloha Č. 3 - provozní a návštěvní řád veřejného dětského hřiště

8.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou stran písemnými
číslovanými dodatky.

8.5 Požadavky z této smlouvy vzniklé projednávají za objednatele:

Ing. Mgr. Vladimír Abraham, Odbor bezpečnostní a prevence kriminality
tel.: 257000505, e-mail: vladimir.abraham@praha5.cz
Mgr. Bc. Zdeněk Zeman, Odbor bezpečnostní a prevence kriminality
tel.: 257 000 565, e-mail: zdenek.zeman@praha5.cz

8.6 Požadavky z této smlouvy vzniklé projednávají za poskytovatele:

Kantor Martin, jednatel společnosti tel. +4207776565 01,
email: martin.kantor@pkholding.cz

Ing. Habarta Miroslav, ředitel divize security, tel. +420607040363
email: Miroslav.habarta@pkholding.cz

-
8



SMLOUVA O ZAJiŠTĚNi OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘIŠt MČ PRAHA 5 č.2015/02/001

8.7 Změnu osob, uvedených v bodě 8, v odst. 8.5 a 8.6 této smlouvy, lze oznámit
doporučeným dopisem.

8.8 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je na základě ustanovení § 2 odst.
1 a ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb. subjektem povinným poskytovat na
žádost třetí osoby informace, vztahující se k působnosti zadavatele a
uzavřením této smlouvy uděluje objednateli souhlas, aby veškeré informace
obsažené v této smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost.

8.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 5, která je veřejně
přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

8.10 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé
zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že
byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a
to usnesením RMČ č. 22/687/2015 ze dne 19. 5.2015.

8.11 Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží dvě
vyhotovení poskytovatel a tři vyhotovení objednatel.

o 1 -Op·· "",r

V Praze dne 2015

za objednatele
MUDr. Radek Klíma, starosta

10 P K H O O ING .pol. s r.o.

Sídlo: Tiskařs , 108 00 Praha 10
IČ: 262061 7 I"C: CZ26206131
...... Oí~· ··t ~~g~iW'3·····

jedna el společnosti
PK HOL~ING CZ, spol. s r.o.

9



Příloha č.1 RÁMCOVÉ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY DĚTSKYCH HŘIŠŤ MČ PRAHA 5 č.2015/02/001

Příloha č.l

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘIŠŤ
Mé PRAHA 5 č.20/5/02/00/

Městská část Praha 5
Sídlo: náměstí 14. října 1381/4, Praha 5,15022
IČ: 00063631
DIČ: CZ 00063631
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú.: 27-2000857329/0800
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou Prahy 5
(dále jen "objednatel")

a

společnost: PK HOLDING CZ, spol. s r. o.
Sídlo: Tiskařská IO,Prahal O,I08 00
IČ: 26206137
DIČ: CZ26206137
Bankovní spojení: RaiffeisenBank
Číslo účtu: 1061730001/5500
zastoupená: Martinem Kantorem, jednatelem společnosti
(dále jen "poskytovatel")

I. Cena Kč bez DPH DPH 21% Kč v četně DPH

Cena za pravidelné služby:
hodinová sazba 1 Bezpečnostní pracovník 105 22,05 127,05
Pondělí - Pátek, 08:00h - 20:00h

II. Cena Kč bez DPH DPH 21% Kč v četně DPH

Cena za pravidelné služby:

hodinová sazba 1 Bezpečnostní pracovník 145 30,45 175,45

Sobota - Neděle a ve svátek, 08:00h - 20:00h

III. Cena Kč bez DPH DPH 21% Kč v četně DPH

Cena za služby výjezdové mobilní hlídky:

hodinová sazba výjezdové mobilní hlídky 395 82,95 477,95

2 bezpečnostní pracovníci, zásahové vozidlo

Pondělí - Neděle, 08:00h - 20:00h

IV. Cena Kč bez DPH DPH 21% Kč v četně DPH

Cena za služby výjezdové mobilní hlídky:

hodinová sazba výjezdové mobilní hlídky 415 87,15 502,15

2 bezpečnostní pracovníci, zásahové vozidlo

Pondělí - Neděle, 20:00h - 08:00h

1 o



Příloha č.1 RÁMCOVE SMLOUVY O ZAJIŠTĚ Í OSTRAHY DĚTSKÝCH HŘIŠŤ MČ PRAHA 5 č.201 5/02100 I

V Praze dne ~.J.~~?-..~.~~~.. 2015 V Praze dne }t(.?!!f[ 2015

Praha b 10 P K H O ING .pol.• r.o.
Sídlo: Tiskařsk 1 ,108 00 Praha 10

IČ: 2620613, IČ: CZ26206137
Diviz: curity 003

za o kytovatele
M rtin Kantor

Jednatel, PK HOLD/NG CZ

dbor Kancelář starost~~
nám. 14. října 4. 15022 Prana 5

111/01/03

za objednatele
MUDr. Radek Klíma

starosta MČ Praha 5

2


